PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.07.2014 г. № 1973
п. Мартюш

«Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Каменский городской округ» и перечня первичных средств пожаротушения индивидуальных жилых домов
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Областным законом от15.07.2005 №82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области»,  Руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов (прилагается).
3. Признать утратившим силу Постановление главы Каменского городского округа от 05.11.2008  N 1203 " Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования».

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи А.Н. Колпащикова.
И.о Главы городского округа                                            А.Н Колпащиков